
UCHWAŁA NR XXVII/194/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

᠆ zwiększeniu dochodów o kwotę 1 808 246,41 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok polegających na: 

᠆ zwiększeniu wydatków o kwotę 1 808 246,41 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów – 59 469 042,13 zł 

᠆ w tym zadania zlecone – 17 700 311,16 zł 

2) po stronie wydatków – 66 689 042,13 zł 

᠆ w tym zadania zlecone – 17 700 311,16 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 220 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł, kredytu bankowego w kwocie 
1 785 214,50 zł oraz wolnych środków w kwocie 680 000,00 zł. 

4. Załącznik Nr 7 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 589E60ED-7B77-44E1-B900-9A7ECA29E5F3. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

020 10 000,00

02095 10 000,00

0750

10 000,00

600 1 107 000,00

60016 1 107 000,00

6290

886 135,00

6630

220 865,00

700 76 000,00

70005 76 000,00

0580
70 000,00

0940 5 000,00

0970 1 000,00

750 12 000,00

75095 12 000,00

0630
12 000,00

756

8 300,00

75601 3 000,00

0350
3 000,00

75616 5 300,00

0910 5 300,00

758 69 959,00

75801 69 959,00

2920 69 959,00

853 520 265,14

85395 520 265,14

2057

333 507,48

2059

37 757,66

6257

133 846,70Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Treść

Leśnictwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/194/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 11 września 2020 r.

Id: 589E60ED-7B77-44E1-B900-9A7ECA29E5F3. Uchwalony Strona 1



6259

15 153,30

900 4 722,27

90026 2 000,00

0910 2 000,00

90095 2 722,27

0970 2 722,27

1 808 246,41

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Id: 589E60ED-7B77-44E1-B900-9A7ECA29E5F3. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 980 000,00

60016 980 000,00

6050 980 000,00

700 100 041,04

70005 100 041,04

6050 80 000,00

6057 12 673,27

6059 7 367,77

750 50 000,00

75095 50 000,00

6060 50 000,00

754 29 906,00

75412 29 906,00

6230

29 906,00

801 144 959,00

80101 144 959,00

4240 69 959,00

4270 75 000,00

853 448 110,33

85395 448 110,33

3037 5 659,29

3039 640,71

3110 34 688,20

3117 2 321,39

3119 10 574,61

4017 48 836,47

4019 5 528,96

4110 12 384,45

4117 8 785,64

4119 994,65

4127
1 236,50

4129
139,98

4177 2 344,56

4179 265,44

4217 101 386,10

4219 11 478,31

4227 6 467,76

4229 732,24

4287 1 084,25

4289 122,75

4307 30 991,35

4309 3 508,65

4417 168,94

4419 19,13

4437 6 063,53

4439 686,47

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/194/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 11 września 2020 r.

Id: 589E60ED-7B77-44E1-B900-9A7ECA29E5F3. Uchwalony Strona 1



4707 1 796,60

4709 203,40

6057 133 846,70

6059 15 153,30

855 13 230,04

85595 13 230,04

4017 6 567,53

4019 744,35

4117 1 177,56

4119 133,46

4127
160,90

4129
18,24

4307 3 977,28

4309 450,72

900 42 000,00

90026 2 000,00

4300 2 000,00

90095 40 000,00

6050 40 000,00

1 808 246,41

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Pozostała działalność

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Id: 589E60ED-7B77-44E1-B900-9A7ECA29E5F3. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
66 000,00

3. 754 75412 2820

Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP 

działającym na terenie Gminy Sławno - dofinanswanie 

zakupu wyposażenia

8 000,00

4. 754 75412 6230

Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP 

działającym na terenie Gminy Sławno - dofinansowanie 

zakupu samochodu

229 906,00

5. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

20 000,00

6. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

75 000,00

413 906,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/194/2020

Rady Gminy Sławno

z dnia 11 września 2020 r.

Id: 589E60ED-7B77-44E1-B900-9A7ECA29E5F3. Uchwalony Strona 1




